[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _40/01__от_14.03.2023 г._

г. Балашов
Об отчете о деятельности

Межмуниципального отдела МВД России

«Балашовский» Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года

№3-ФЗ «О полиции»,

     Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

  1.Принять к сведению отчет о деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Балашовский» Саратовской области за 12 месяцев 2022 года.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

        Н.Н. Шехматова